

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างปรับปรุงหลังคาโรงรถ บ้านพักพนักงานคช.บก ๒.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ บวท./คช.บก 2

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 105,324.14 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำหลังคาใหม่ ทาสี ติดตั้งระบบไฟฟ้า

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 กรกฎาคม 2560

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 105,324.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 ปร.๔

6.2 ปร.๕

6.3 ปร.๖

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายไพฑูรย์ พรหมเสนา

นายประพันธ์ วชิรรังสรรค์

นายชานนท์ สภานนท์

เจ้าหน้าที่พัสดุ

ลงชื่อ.....

(นางอัจฉรา เชื้อแก้ว)

เจ้าหน้าที่บริหารทั่วไป (ภูมิภาค)


วันที่ 31 กรกฎาคม 2560



ราคากระดาษ

งานปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถ บ้านพักพนักงาน
ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่

ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่ ๖๐ ถนนสนามบินพิน ต. สุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๓๖๖๒๔ โทร ๔๔๓๗๑ โทรสาร ๐๕๓-๒๓๗๓๖๐๐

| ชื่อหน่วยงาน : บริษัท วิทยากรบินแห่งประเทศไทย จำกัด | | โครงการ | | งานปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถ บ้านพักพนักงาน | | | | 31/7/2560 | |
|---|--|--|-------|--|-----------|----------------|-----------|---------------------------|---|
| ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | สถานที่ก่อสร้าง | | งานปรับปรุงบ้านพักพนักงาน (ระหว่างบ้าน B4 และ B5) ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่ | | | | | |
| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ(บาท) | | ค่าแรงงาน(บาท) | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน(บาท) | หมายเหตุ |
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| งานปรับปรุงบ้านพักพนักงาน | | | | | | | | | |
| 1 | | | | | | | | | |
| 1.1 | งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาเดิม พร้อมขนทิ้งภายนอก | 120 | ตรม | - | - | 20 | 2,400.00 | 2,400.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.2 | เหล็กกล่อง 2 X 2 นิ้ว หนา 2.0 มม. สำหรับเชื่อมทำโครงหลังคา | 12 | ทอน | 450 | 5,400.00 | 50 | 600.00 | 6,000.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.3 | หลังคาแมทท์ลชีท ลอนสเปน สีส้ม มีฉนวนกันความร้อน | 120 | ตรม. | 230 | 27,600.00 | 70 | 8,400.00 | 36,000.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.4 | ครอบหลังคาสีส้ม แมทท์ลชีท | 44 | เมตร | 70 | 3,080.00 | 50 | 2,200.00 | 5,280.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.5 | ไม้ระแนงเทียม 4 นิ้ว | 12 | ทอน | 160 | 1,920.00 | 30 | 360.00 | 2,280.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.6 | สีกันสนิมทาเหล็ก | 25 | ตรม | 50 | 1,250.00 | 30 | 750.00 | 2,000.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.7 | งานทาสีเสา 8 เสา พร้อมदानทั้งหมด สียางพิเศษ Darkpink | 40 | ตรม | 100 | 4,000.00 | 30 | 1,200.00 | 5,200.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.8 | งานทาสีผนังนสีเขียว หนา 3 นิ้ว เชิงชาย เพดาน พร้อมदानเหล็ก | 30 | ตรม. | 50 | 1,500.00 | 30 | 900.00 | 2,400.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.9 | งานเดินสายไฟฟ้าทั่วโรงจอดรถ พร้อมสวิตช์แสงและอุปกรณ์ประกอบ (14 จุด) | 1 | งาน | 5,000.00 | 5,000.00 | 1,800.00 | 1,800.00 | 6,800.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.10 | โคมไฟกิ่งภายนอก พร้อมหลอดประหยัดไฟ 20 วัตต์ | 10 | โคม | 450 | 4,500.00 | 100 | 1,000.00 | 5,500.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.11 | โคมไฟฟลูออโรเรสเซิน 40 วัตต์ภายนอก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ | 8 | โคม | 550 | 4,400.00 | 100 | 800.00 | 5,200.00 | รวมทั้งหมด |
| 1.12 | งานเก็บรายละเอียดต่างๆ | 1 | L/S | 1,000.00 | 1,000.00 | 500 | 500.00 | 1,500.00 | รวมทั้งหมด |
| รวมราคาปรับปรุงโรงจอดรถ 1 หลัง | | | | | | | | 80,560.00 | |
| ราคาปรับปรุงโรงจอดรถ Factor F 1.3074 | | | | | | | | 105,324.14 | |
| รวมราคา | | (หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยสี่บาทสิบสี่สตางค์) | | | | | | 105,324.14 |  |

แบบสรุปราคา
งานปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถ บ้านพักพนักงาน
ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่

ชื่อหน่วยงาน : บริษัทวิทยุการบินแห่งประเทศไทย ศูนย์ควบคุมการการบินเชียงใหม่
ประเภทการศึกษา : คณะกรรมการกำกับهندราคาากลาง

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ 31 กรกฎาคม 2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|------------------------|----------|
| A | จ้างช่างตีหม้อ : งานปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถ บ้านพักพนักงาน | 105,324.14 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | | รวมค่าปรับปรุงทั้งสิ้น | |
| | | ราคาากลาง | |
| | | 105,324.14 | |

.....
 (นายไพฑูริย์ พรหมเสนา) (นายประพันธ์ วชิรรังสรรค์)
 ประธานกรรมการกำกับهندราคาากลาง กรรมการกำกับهندราคาากลาง

หมายเหตุ ๑. ราคาากลางนี้เป็นเอกสารประกอบเพื่อใช้ในการเปรียบเทียบข้อเสนองานจ้างของ บพท. ผู้เสนอราคาสามารถแก้ไขเปลี่ยนแปลงราคาและปริมาณงานได้ตามแบบที่ใช้เสนอจากงานข้างจริงได้
 ทั้งนี้ผู้เสนอราคาสามารถเพิ่มเติมรายการนอกเหนือจากราคาากลาง ต่อจากรายการแสดงปริมาณงาน โดยใช้หัวข้อ "งานอื่นๆ" ได้
 ๒. ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบถอดแบบและคำนวณราคาเอง จะนำราคาากลางของ บพท. มาปรับราคาหรือเปลี่ยนแปลงหรือสร้างภายหลังตกลงว่าจ้างแล้วไม่ได้
 ๓. บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์การโต้แย้งความผิดปกติในราคาและปริมาณงานของราคาากลาง



รายการปริมาณงาน

งานปรับปรุงหลังคาโรงอุตุรถ

บ้านพักพนักงาน

ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่

| ชื่อหน่วยงาน : บริษัท วิทยากรบินแห่งประเทศไทย จำกัด | | โครงการ | | งานปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถ บ้านพักพนักงาน | | | | วันที่ | |
|---|---|-----------------|-------|--|-----------|----------------|-----------|---------------------------|----------|
| ประมาณราคาโดย : | | สถานที่ก่อสร้าง | | (ระหว่างบ้าน B4 และ B5) ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่ | | | | | |
| ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ(บาท) | | ค่าแรงงาน(บาท) | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน(บาท) | หมายเหตุ |
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| งานปรับปรุงบ้านพักพนักงาน | | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับปรุงโรงจอดรถ ระหว่างบ้าน B4 และ B5 | | | | - | | | - | |
| 1.1 | งานรื้อถอนกระเบื้องหลังคาเดิม พร้อมขนทิ้งภายนอก | 120 | ตรม | | | | | | |
| 1.2 | เหล็กกล่อง 2 X 2 นิ้ว ทนทาน 2.0 มม. สำหรับเชื่อมทำโครงหลังคา | 12 | ทอน | | | | | | |
| 1.3 | หลังคาเมทัลชีท ลอนสเปน สีสนิม มีฉนวนกันความร้อน | 120 | ตรม. | | | | | | |
| 1.4 | ครอบหลังคาสีสนิม เมทัลชีท | 44 | เมตร | | | | | | |
| 1.5 | ไม้ระแนงเทียม 4 นิ้ว | 12 | ทอน | | | | | | |
| 1.6 | สีกันสนิมทาเหล็ก | 25 | ตรม | | | | | | |
| 1.7 | งานทาสีเสา 8 เสา พร้อมदानทั้งหมด สียางพิเศษ Darkpink | 40 | ตรม | | | | | | |
| 1.8 | งานทาสีไม้บันได ฝ้าย หนา 1 นิ้ว ฝ้ายขาว เพดาน พร้อมदानเหล็ก | 30 | ตรม. | | | | | | |
| 1.9 | งานเดินสายไฟฟ้าทั่วโรงจอดรถ พร้อมสวิชไฟแสงและอุปกรณ์ประกอบ (14 จุด) | 1 | งาน | | | | | | |
| 1.10 | โคมไฟตั้งภายนอก พร้อมหลอดประหยัดไฟ 20 วัตต์ | 10 | โคม | | | | | | |
| 1.11 | โคมไฟฟลูออโรสเซน 40 วัตต์ภายนอก พร้อมอุปกรณ์ประกอบ | 8 | โคม | | | | | | |
| 1.12 | งานเก็บรายละเอียดต่างๆ | 1 | L/S | | | | | | |
| รวมราคาปรับปรุงโรงจอดรถ 1 หลัง | | | | | | | | | |
| ราคาปรับปรุงโรงจอดรถ Factor F 1.3074 | | | | | | | | | |
| รวมราคา | | | | | | | | | |

แบบสรุปราคา

งานปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถ บ้านพักพนักงาน
ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่

ชื่อหน่วยงาน :
ประเภทอาคาร :
ตำแหน่งราคาเมื่อ

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|------------------------|----------|
| A | ค่างานต้นท่อน : งานปรับปรุงหลังคาโรงจอดรถ บ้านพักพนักงาน ศูนย์ควบคุมการบินเชียงใหม่ | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | | รวมค่าปรับปรุงทั้งสิ้น | |
| | | ราคาากลาง | |

หมายเหตุ ๑. ราคาากลางนี้เป็นเอกสารประกอบเพื่อใช้ในการเปรียบเทียบข้อมูลงานจ้างของ บวท. ผู้เสนอราคาสามารถแก้ไขเปลี่ยนแปลงราคาและปริมาณเบื้องต้นตามแบบที่เสนอราคาจนจางจริงได้
 ๒. ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบออกแบบและคำนวณราคาของ จะนำราคาากลางของ บวท. มาปรับใช้เพื่อความเรียบร้อยต่อการสร้างภาพหลังตกลงว่าจ้างแล้วไม่ได้
 ๓. บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์การโต้แย้งความผิดถูกในราคาและปริมาณเบื้องต้นของราคาากลาง